48 49
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2,0 мм., RAL7035
Двери глухие одностворчатые предназначены для
установки в рамы напольных линейных шкафов
RS52 шириной до 800 мм включительно. Крепятся
к вертикальным стойкам рамы при помощи петель.
Установка фронтальная.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь глухая - 1 шт.
• петли 2-4 шт.
• запорные скобы 2-4 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь глухая RS52 120.60 UR88100126000 UR40501120600 1200 600 19,8
Дверь глухая RS52 140.60 UR88101146000 UR40601140600 1400 600 23,0
Дверь глухая RS52 140.80 UR88102148000 UR40602140800 1400 800 28,9
Дверь глухая RS52 160.60 UR88103166000 UR40701160600 1600 600 25,9
Дверь глухая RS52 160.80 UR88104168000 UR40702160800 1600 800 32,5
Дверь глухая RS52 180.40 UR88105184000 UR40800180400 1800 400 21,5
Дверь глухая RS52 180.60 UR88106186000 UR40801180600 1800 600 28,8
Дверь глухая RS52 180.80 UR88107188000 UR40802180800 1800 800 36,1
Дверь глухая RS52 200.40 UR88108204000 UR40900200400 2000 400 23,3
Дверь глухая RS52 200.60 UR88109206000 UR40901200600 2000 600 31,6
Дверь глухая RS52 200.80 UR88110208000 UR40902200800 2000 800 39,7
Дверь глухая RS52 220.60 UR88111226000 UR41001210600 2200 600 34,5
Дверь глухая RS52 220.80 UR88112228000 UR41002210800 2200 800 43,3
ДВЕРИ ГЛУХИЕ
ОДНОСТВОРЧАТЫЕ
МАТЕРИАЛ:
стекло закалённое, толщина 4,0 мм;
листовая сталь, толщина 2,0 мм., RAL 7035
Двери обзорные одностворчатые предназначе-
ны для установки в рамы напольных линейных
шкафов RS52 шириной до 800 мм включитель-
но. Крепятся к вертикальным стойкам рамы
при помощи петель. Установка фронтальная.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь обзорная - 1 шт.
• петли 2-4 шт.
• запорные скобы 2-4 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
ДВЕРИ ОБЗОРНЫЕ
ОДНОСТВОРЧАТЫЕ
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь обзорная RS52 120.60 UR88200126000 UR24400120604 1200 600 14,0
Дверь обзорная RS52 140.60 UR88201146000 UR24400140604 1400 600 16,0
Дверь обзорная RS52 140.80 UR88202148000 UR24400140804 1400 800 19,8
Дверь обзорная RS52 160.60 UR88203166000 UR24400160604 1600 600 18,1
Дверь обзорная RS52 160.80 UR88204168000 UR24400160804 1600 800 22,2
Дверь обзорная RS52 180.60 UR88205186000 UR24400180604 1800 600 20,2
Дверь обзорная RS52 180.80 UR88206188000 UR24400180804 1800 800 24,6
Дверь обзорная RS52 200.40 UR88207204000 UR24400200406 2000 400 22,3
Дверь обзорная RS52 200.60 UR88208206000 UR24400200606 2000 600 28,7
Дверь обзорная RS52 200.80 UR88209208000 UR24400200806 2000 800 34,9
Дверь обзорная RS52 220.60 UR88210226000 UR24400220606 2200 600 24,3
Дверь обзорная RS52 220.80 UR88211228000 UR24400220806 2200 800 29,5
ДВЕРИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
50 51
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2,0 мм., RAL 7035,
для обзорной двери - стекло
Двери секционные предназначены для установки в
рамы напольных линейных шкафов RS52 шириной до
800 мм включительно.
Крепятся к вертикальным стойкам рамы при помощи
скрытых петель, входящих в комплект двери.
Исполнение дверей может быть глухим или обзорным.
Дверь может комбинироваться произвольным обра-
зом.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь секционная - 1 шт.
• разделитель - 1 шт.
• петли 2-4 шт.
• замок-накладка
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепежный набор
ДВЕРИ СЕКЦИОННЫЕ
Дополнительно требуется приобрести
комплект концевой панели верхней и нижней
50
стр.
Наименование Артикул
Габариты шкафа
Вес, кг
Высота, мм Ширина, мм
ДВЕРЬ ГЛУХАЯ СЕКЦИОННАЯ
Дверь глухая секционная 400 мм RS52 00.40 UR35440091400 400 400 5,62
Дверь глухая секционная 400 мм RS52 00.60 UR35441091600 400 600 8,11
Дверь глухая секционная 400 мм RS52 00.80 UR35442091800 400 800 10,61
Дверь глухая секционная 600 мм RS52 00.40  UR35460092400 600 400 7,51
Дверь глухая секционная 600 мм RS52 00.60 UR35461092600 600 600 10,84
Дверь глухая секционная 600 мм RS52 00.80 UR35462092800 600 800 14,17
Дверь глухая секционная 800 мм RS52 00.80 UR35482093800 800 800 19,05
Дверь глухая секционная 1000 мм RS52 00.40 UR35400090400 1000 400 13,33
Дверь глухая секционная 1000 мм RS52 00.60 UR35401090600 1000 600 18,31
Дверь глухая секционная 1000 мм RS52 00.80 UR35402090800 1000 800 23,30
ДВЕРЬ ОБЗОРНАЯ СЕКЦИОННАЯ
Дверь обзорная секционная 600 мм RS52 00.60 UR31652206000 600 600 8,98
Дверь обзорная секционная 600 мм RS52 00.80 UR31652208000 600 800 10,98
ДВЕРЬ ОБЗОРНАЯ
СЕКЦИОННАЯ
ДВЕРЬ ГЛУХАЯ
СЕКЦИОННАЯ
Наименование Артикул
Габариты шкафа
Высота, мм Ширина, мм
ПАНЕЛЬ КОНЦЕВАЯ ВЕРХНЯЯ ПАНЕЛЬ КОНЦЕВАЯ ВЕРХНЯЯ ГЛУХАЯ 100 ММ RS52 00.XX 1ШТ.
Панель концевая верхняя глухая 100 мм RS52 00.40 (1шт.) UR33600000418 100 400
Панель концевая верхняя глухая 100 мм RS52 00.60 (1шт.) UR33601000618 100 600
Панель концевая верхняя глухая 100 мм RS52 00.80 (1шт.) UR33602000818 100 800
ПАНЕЛЬ КОНЦЕВАЯ НИЖНЯЯ  ПАНЕЛЬ КОНЦЕВАЯ НИЖНЯЯ ГЛУХАЯ 100 ММ RS52 00.XX 1ШТ.
Панель концевая нижняя глухая 100 мм RS52 00.40 (1шт.) UR33500000418 100 400
Панель концевая нижняя глухая 100 мм RS52 00.60 (1шт.) UR33501000618 100 600
Панель концевая нижняя глухая 100 мм RS52 00.80 (1шт.) UR33502000818 100 800
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2,0 мм., RAL 7035
Панель концевая верхняя/нижняя глухая предназначена для установки в рамы напольных ли-
нейных шкафов RS52 шириной до 800 мм включительно.
Крепятся к верхним и нижним балкам рамы, в нижнюю панель входит разделитель.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• панель - 1 шт.
• крепежный набор
• разделитель -  1шт.
ПАНЕЛЬ КОНЦЕВАЯ ВЕРХНЯЯ ПАНЕЛЬ КОНЦЕВАЯ НИЖНЯЯ
ПАНЕЛИ КОНЦЕВЫЕ
52 53
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 180.100 UR88400181000 UR54911181000 1800 1000 40,0
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 180.80 UR88401188000 UR54902188000 1800 800 30,0
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 200.80 UR88402208000 UR54900020080 2000 800 34,0
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 220.80 UR88403228000 UR54908228000 2200 800 54,5
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 1,2 мм., RAL 7035
Двери перфорированные двухстворчатые предна-
значены для установки в рамы напольных линейных
шкафов RS52 шириной  800-1200 мм включительно.
Крепятся к вертикальным стойкам рамы при помощи
петель. Установка фронтальная.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь двухстворчатая - 1 шт.
• петли - 8 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
ДВЕРИ ПЕРФОРИРОВАННЫЕ
ДВУХСТВОРЧАТЫЕ
ДВЕРИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 1,4 мм., RAL 7035
Двери перфорированные двухстворчатые предна-
значены для установки в рамы напольных линей-
ных шкафов RS52 шириной 600-1000 мм включи-
тельно. Крепятся к вертикальным стойкам рамы
при помощи петель. Установка фронтальная.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь двухстворчатая - 1 шт.
• запорный механизм с вытяжной ручкой - 1 шт.
• петли - 8 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
ДВЕРИ ПЕРФОРИРОВАННЫЕ
ДВУХСТВОРЧАТЫЕ
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 180.100 UR88400180100 UR54900180100 1800 1000 40,0
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 180.80 UR88400018080 UR54900018080 1800 800 30,0
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 200.60 UR88400020060 UR54900020060 2000 600 26
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 200.80 UR88403208000 UR54905208000 2000 800 34,0
Дверь перфорированная двухстворчатая RS52 220.80 UR88400022080 UR55008228000 2200 800 54,5
1 2
54 55
ДВЕРИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2,0 мм., RAL 7035
Двери глухие двухстворчатые предназначены
для установки в рамы напольных линейных
шкафов RS52 шириной  800-1200 мм вклю-
чительно. Крепятся к вертикальным стойкам
рамы при помощи петель. Установка фронталь-
ная. Грузоподъемность двери не более 70 кг.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
• запорный механизм с внутренней поворот-
ной ручкой
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь двухстворчатая - 1 шт.
• внутренняя поворотная ручка - 1 шт.
• петли - 8 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
ДВЕРИ ГЛУХИЕ
ДВУХСТВОРЧАТЫЕ
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь глухая двухстворчатая RS52 140.80 UR88300148000 UR24500140804 1400 800 33,5
Дверь глухая двухстворчатая RS52 160.80 UR88301168000 UR24500160804 1600 800 37,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 180.80 UR88302188000 UR24500180508 1800 800 41,8
Дверь глухая двухстворчатая RS52 180.100 UR88303181000 UR24500181004 1800 1000 48,8
Дверь глухая двухстворчатая RS52 180.120 UR88304181200 UR24500181204 1800 1200 55,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.80 UR88305208000 UR24500200804 2000 800 46,0
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.100 UR88306201000 UR24500201004 2000 1000 53,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.120 UR88307201200 UR24500201204 2000 1200 61,3
Дверь глухая двухстворчатая RS52 220.80 UR88308228000 UR24500220808 2200 800 50,2
Дверь глухая двухстворчатая RS52 220.100 UR88309221000 UR24500221006 2200 1000 58,6
Дверь глухая двухстворчатая RS52 220.120 UR88310221200 UR24500221206 2200 1200 66,9
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 2,0 мм., RAL 7035
Двери глухие двухстворчатые предназначены для
установки в рамы напольных линейных шкафов
RS52 шириной 600-1200 мм включительно. Крепятся
к вертикальным стойкам рамы при помощи петель.
Установка фронтальная. Грузоподъемность двери не
более 70 кг.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
• запорный механизм с вытяжной ручкой
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь двухстворчатая - 1 шт.
• запорный механизм с вытяжной ручкой - 1 шт.
• петли - 8 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
ДВЕРИ ГЛУХИЕ ДВУХСТВОРЧАТЫЕ
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь глухая двухстворчатая RS52 140.80 UR88307214080 UR78600014080 1400 800 33,5
Дверь глухая двухстворчатая RS52 160.80 UR88307216080 UR78700016080 1600 800 37,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 180.80 UR88307218080 UR78800018080 1800 800 41,8
Дверь глухая двухстворчатая RS52 180.100 UR88307180100 UR78801180100 1800 1000 48,8
Дверь глухая двухстворчатая RS52 180.120 UR88307180120 UR78802180120 1800 1200 55,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.60 UR88307220060 UR74307220060 2000 600 56,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.80 UR88305208001 UR74307220080 2000 800 46,0
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.100 UR88306201001 UR74307200100 2000 1000 53,7
Дверь глухая двухстворчатая RS52 200.120 UR88307201201 UR74307200120 2000 1200 61,3
Дверь глухая двухстворчатая RS52 220.80 UR88307222080 UR78900022080 2200 800 50,2
Дверь глухая двухстворчатая RS52 220.100 UR88307220100 UR78901220100 2200 1000 58,6
Дверь глухая двухстворчатая RS52 220.120 UR88307220120 UR78902220120 2200 1200 66,9
1
1
2
2
dmi
Подсвеченный
dmi
Пишущая машинка
НЗП - Это новый запирающий механизм
ручка открывается в бок.
dmi
Пишущая машинка
СЗМ - Это старый запиращий механизм.
ручка открывается внутрь шкафа.
56 57
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 1,4 мм., RAL 7035
Стенки боковые для корпусов линейных
шкафов RS52 с уплотнением из пенополиу-
ретана, шпильками заземления М6.
Крепление на винтах.
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• стенка боковая - 2 шт.
• крепёжный набор
Наименование
Габариты шкафа Количество
в комплекте,
шт.Артикул Высота, мм Ширина, мм
Стенка боковая RS52 120.40 (2 шт.) UR43101130400 1200 400 2
Стенка боковая RS52 120.50 (2 шт.) UR43102130500 1200 500 2
Стенка боковая RS52 120.60 (2 шт.) UR43101130600 1200 600 2
Стенка боковая RS52 140.40 (2 шт.) UR43201150400 1400 400 2
Стенка боковая RS52 140.50 (2 шт.) UR43202150500 1400 500 2
Стенка боковая RS52 140.60 (2 шт.) UR43201150600 1400 600 2
Стенка боковая RS52 160.40 (2 шт.) UR43300170400 1600 400 2
Стенка боковая RS52 160.50 (2 шт.) UR43301170500 1600 500 2
Стенка боковая RS52 160.60 (2 шт.) UR43300170600 1600 600 2
Стенка боковая RS52 180.40 (2 шт.) UR43400180604 1800 400 2
Стенка боковая RS52 180.50 (2 шт.) UR43401180505 1800 500 2
Стенка боковая RS52 180.60 (2 шт.) UR43400180406 1800 600 2
Стенка боковая RS52 180.80 (2 шт.) UR43400180608 1800 800 2
Стенка боковая RS52 180.100 (2 шт.) UR43400180610 1800 1000 2
Стенка боковая RS52 180.120 (2 шт.) UR43400180612 1800 1200 2
Стенка боковая RS52 200.40 (2 шт.) UR43500200604 2000 400 2
Стенка боковая RS52 200.50 (2 шт.) UR43501200505 2000 500 2
Стенка боковая RS52 200.60 (2 шт.) UR43500200406 2000 600 2
Стенка боковая RS52 200.80 (2 шт.) UR43500200608 2000 800 2
Стенка боковая RS52 200.100 (2 шт.) UR43500200610 2000 1000 2
Стенка боковая RS52 200.120 (2 шт.) UR43500200612 2000 1200 2
Стенка боковая RS52 220.50 (2 шт.) UR43501220505 2200 500 2
Стенка боковая RS52 220.60 (2 шт.) UR43700220606 2200 600 2
Стенка боковая RS52 220.80 (2 шт.) UR43700220608 2200 800 2
Стенка боковая RS52 220.100 (2 шт.) UR43700220610 2200 1000 2
СТЕНКИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ
СТЕНКА БОКОВАЯ
Наименование
Артикул Габариты шкафа
Вес, кг
Наружные петли Скрытые петли Высота, мм Ширина, мм
Дверь перфорированная RS52 180.60 UR88500186000 UR55106186000 1800 600 24,5
Дверь перфорированная RS52 180.80 UR88501188000 UR55107188000 1800 800 26,0
Дверь перфорированная RS52 200.60 UR88502206000 UR55109206000 2000 600 13,4
Дверь перфорированная RS52 200.80 UR88503208000 UR55110208000 2000 800 17,0
Дверь перфорированная RS52 220.60 UR88504226000 UR55111226000 2200 600 14,5
Дверь перфорированная RS52 220.80 UR88505228000 UR55112228000 2200 800 18,0
МАТЕРИАЛ:
листовая сталь, толщина 1,4 мм., RAL 7035
Двери перфорированные одностворчатые
предназначены для установки в рамы наполь-
ных линейных шкафов RS52 шириной до 800
мм включительно. Крепятся к вертикальным
стойкам рамы при помощи петель. Установка
фронтальная.
Двери двух типов:
• скрытые петли, с углом открытия 160°
• наружные петли, с углом открытия 180°
КОМПЛЕКТАЦИЯ:
• дверь перфорированная одностворчатая - 1 шт.
• петли - 4 шт.
• замок-накладка - 1 шт.
• ключ с двойной бородкой - 1 шт.
• крепёжный набор
ДВЕРИ ПЕРФОРИРОВАННЫЕ
ОДНОСТВОРЧАТЫЕ
ДВЕРИ К ЛИНЕЙНЫМ ШКАФАМ